[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Калтанский городской округ
Совет народных депутатов
 Калтанского городского округа
(пятый созыв, пятьдесят пятое заседание)

	Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» мая 2020 года  № 159 -НПА

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 24 октября 2019 года № 125-НПА «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования – Калтанский городской округ на 2020 год»
(в редакции решения от 20.02.2020 № 142-НПА)

принято  Советом народных депутатов
     Калтанского городского округа
     «27» мая 2020  года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 г.                      №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования - Калтанский городской округ, пунктом 3.1.5 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования - Калтанский городской округ», утвержденного решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 29.06.2012 г. № 39-НПА, Совет народных депутатов Калтанского городского округа

 РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 24 октября 2019 года №125-НПА «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования – Калтанский городской округ на 2020 год»                            (в редакции решения от 20.02.2020 №142-НПА):
1.1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования - Калтанский городской округ на 2020 год пунктами 12-15, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Калтанского городского округа по бюджету, налогам и финансовой политике (Коротаев М.В.).

И.о. председателя Совета народных
депутатов Калтанского городского округа		                        Л.П. Лехтина

Глава Калтанского городского округа                                        И.Ф. Голдинов

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Калтанского городского округа
                                                                                                                                                                                             от «27» мая 2020 г. №159-НПА

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение

	Характеристика
	Площадь, кв.м.
	Планируемое
поступление
денежных
средств
тыс. руб.
	Срок
приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	12
	Транспортное средство: Suzuki ESCUDO
	Кемеровская область, г. Калтан, ул. Дзержинского, 1
	Транспортное средство: Suzuki ESCUDO; год выпуска: 1994 , Тип/категория ТС: В; Цвет : зеленый; Идентификационный номер VIN: отсутствует; Кузов (кабина, прицеп)    №: отсутствует; Шасси (рама)    №TD01W102290; Мощность двигателя    л.с./кВт: 80/58.8; Регистрационный знак: К314АА142

	заказана оценка
	 3 квартал

	13
	Транспортное средство: ГАЗ 330210
	Кемеровская область, г. Калтан, ул. Дзержинского, 1
	Транспортное средство: ГАЗ 330210; год выпуска: 1998 , Тип/категория ТС: В; Цвет : белая ночь; Идентификационный номер VIN: ХТН330210W1682301; Кузов (коляска)    №: отсутствует; Шасси (рама)    №отсутствует; Мощность двигателя    л.с./кВт: 100/73,5; Регистрационный знак: О630ЕТ142

	заказана оценка
	 3 квартал

	14
	Транспортное средство: ГАЗ 3102
	Кемеровская область, г. Калтан, ул. Дзержинского, 1
	Транспортное средство: ГАЗ 3102; год выпуска: 2006 , Тип/категория ТС: В; Цвет : буран; Идентификационный номер VIN: Х9631020061328975; Кузов (коляска)    №:31020060153018; Шасси (рама)    №отсутствует; Мощность двигателя    л.с./кВт: 130,6/96; Регистрационный знак: Н601ТУ42

	заказана оценка
	3 квартал

	15
	Лом и отходы черных и цветных металлов
	Кемеровская область, Калтанский городской округ
	1. Паз 320530 (VIN) Х1М32053020009086; Регистрационный знак: Н017ТУ42;
2.Цистерна ЗИЛ-431412 (VIN) ОТСУТСТВУЕТ; Регистрационный знак: М998МУ42;
3.ЗИЛ-431410 (VIN) ОТСУТСТВУЕТ; Регистрационный знак: М115АР142;
4.ЗИЛ-МКС 2700  (VIN) Х8948650865086; Регистрационный знак: Н965РО;
 5. МАЗ 5551-020  (VIN) УМЗ55510020069894; Регистрационный знак: Н002ТУ42;
 6. Трактор Т 25А Регистрационный знак: 42КЕ9387;
7. Бульдозер 170з/номер 0-Х5010;
8. Детская игровая площадка;
9. Котлы (котельная Садовая, котельная шк. №8 с. Сарбала);
10. ЗИЛ-433360, Идентификационный номер(VIN)
XTZ433360 W3441380, Регистрационный знак О541НУ42,
11. ПАЗ 32053-70, Идентификационный номер(VIN) X1M3205BXD0006372, Регистрационный знак У280ЕВ142.
12. Контейнер для ТБО- 7 шт.
[bookmark: _GoBack]13. Бункер-накопитель-4 шт.

	заказана оценка
	 3 квартал

image1.png